
 
 

 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 

10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza 

 
CUP: G74C22000550001 

CNP: 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-110 Sport & Musica 
 

 

 

Scuola Secondaria Statale di 1 Grado “Gen. E. Baldassarre” 
Piazza Dante n. 26 – 76125 TRANI (BT) – tel. 0883.582627 

Codice meccanografico: BAMM209001 – Cod. Fisc.: 83002390728 
e-mail: bamm209001@istruzione.it - PEC: bamm209001@pec.istruzione.it 

www.scuolabaldassarre.edu.it 

Trani, (fa fede la data del protocollo) 

 

Alla prof.ssa Emilia Nenna 

Alla prof.ssa Bianca Maria Clelia Russo 

All’Albo on line 

 

Oggetto: Costituzione Commissione Esaminatrice. 2° Avviso di reclutamento tutor 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     VISTO           L’avviso di reclutamento tutor nell'ambito del progetto 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-110 Sport & 

Musica prot. n. 1309/23 del 14/02/2023; 

DATO ATTO   che il termine perentorio per la presentazione delle candidature era fissato per le ore 14:00 del giorno 

21/02/2023; 

DATO ATTO  che per la valutazione delle candidature si rende necessaria la costituzione di apposita commissione; 

RILEVATA    l’assenza di cause di incompatibilità; 

DATO ATTO che per i dipendenti di questa amministrazione non è previsto alcun compenso né rimborso; 

DETERMINA 

La Commissione Esaminatrice è così costituita: 

- Dott. Marco Galiano –Dirigente Scolastico 

- Prof.ssa Emilia Nenna; 

- Prof.ssa Bianca Maria Clelia Russo. 

La commissione, così costituita, è convocata in seduta il giorno 25/02/2023 alle ore 14,30 per l’apertura dei lavori 

presso questa Istituzione Scolastica. 

mailto:bamm209001@istruzione.it
mailto:bamm209001@pec.istruzione.it
Protocollo n. 0001744/2023 del 24/02/2023



10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-110 Sport & Musica – Costituzione commissione valutazione TUTOR  

 
   

2 
Scuola Secondaria Statale di 1 Grado “Gen. E. Baldassarre” – Piazza Dante n. 26 – 76125 Trani (BT)  

Si dispone la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo On Line e sul sito web dell’Istituzione Scolastica nella 

apposita sezione Amministrazione Trasparente, nonché nella apposita sezione dedicata ai Progetti PON. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Marco GALIANO 

(documento firmato digitalmente ai sensi del CAD) 

 
 


		2023-02-24T13:34:40+0100
	GALIANO MARCO




